

PODARUJ SWÓJ **1%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1693 Aleksander Raban



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1693 Aleksander Raban**

Aleksander przyszedł na świat 19 października 2017 roku jako zdrowe dziecko. Nic przez pierwsze miesiące jego życia nie wskazywało na jakiegokolwiek problemy w prawidłowym rozwoju. Niestety w wieku 2 lat nasz synek zaczął przejawiać stany utraty kontaktu z otoczeniem, ataki agresji, autoagresji i hysterii oraz niedające się stłumić nocne ataki płaczu.

Po licznych konsultacjach w gabinetach lekarskich skierowano nas z Olkiem do psychiatry, który stwierdził autyzm i skierował nas na dalsze badania w tym kierunku do poradni psychologiczno-pedagogicznej, gdzie nasz synek otrzymał diagnozę o autyzmie dziecięcym.

Od pojawienia się pierwszych sygnałów choroby Aleksandra robimy wszystko, co w naszej mocy, aby nasz synek nauczył się jak najlepiej funkcjonować w otaczającym i niezrozumiałym dla niego świecie. Regularna terapia integracji sensorycznej, zajęcia z psychologiem i neurologopedą widocznie poprawiają stan zdrowia naszego synka. Niestety zajęć (szczególnie SI) jest w dalszym ciągu za mało, a my nie mamy finansowych możliwości na ich zwiększenie. Do tego wszystkiego dochodzi bardzo ważna dieta eliminacyjna i suplementacja diety, których nawet chwilowe zaprzestanie, skutkuje znacznym pogorszeniem funkcjonowania Olka i pojawieniem się m.in. tików neurologicznych.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc dla naszego synka, dzięki której otrzyma on wystarczające – do dalszego rozwoju – wsparcie. Dalsza diagnostyka, dodatkowe wizyty lekarskie, kontynuacja suplementacji diety oraz wielospecjalistycznej terapii to nieodzowne elementy naszej codziennej walki o jak najlepszą przyszłość dla naszego synka, do której wygrania mogą się Państwo realnie przyczynić. Wdzięczni rodzice Aleksandra

POLTAJX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Zabezpieczenie w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreślaniu dla pełnych dziesiętnych części w dół).		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z poddającym (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1693 ALEKSANDER RABAN	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37₀₁ 4_a



Miejscowość: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**